КИЦ ПРОФИЛЛЕ
1тенар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулот БЮДЖЕТ 1-ленар БИРЕУ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
«И 2024 й.

ГОСУДАРСТВЕНЕОЕБЮДЖЕТНОЕ
ЛРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимсклй МНСГСПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМГЖ)

ПРИКАЗ
2024 г.42-ЛГ2-

УФА

О проведениидиагностики профессиональныхкомпетенцийпедагогов
образовательныхорганизацийМР Абзелиловскийрайон

РеспубликиБашкортостан

В соответствии с заявкойМКУ ОтделобразованияМР Абзелиловскийрайон
РеспубликиБашкортостанот 21.10.2024 г. N2 1529 и во исполнение приказа

Министерстваобразованияи науки РеспубликиБашкортостанот 19.04.2023 г.

ЛФ9984 «О внесении изменений в Положение о создании и функционированииРС

НМС педагогических работникови управленческих кадров Республики
Башкортостан, утвержденноеприказомМинистерстваобразованияи науки РБ от

21.07.2021 г. N21484», от 15.01.2021 г. N2 916-РП «О ссвершенствовании

региональных механизмов управления качеством образованияРеспублики
Башкортостан», в соответствии с Планомдеятельности ЦНГШМГ-РГБПОУ УМГК
на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Центрунепрерывного

работниковпедагогических

профессиональныйколледж

повышения профессиснальногомастерства

многопрофильныйГБПОУ Уфимский
18 ноября 2024 года провести

в дистанционнойформедиагностикупрофессиональныхКСМпетеЕЦЕЙ(предметные,
методические) [далее - Диагностика) учите.лейначальных классов, математики,

физики,биологии, русскогоязыка и литературы, английского языка, башкирского
языка общеобразовательныхорганизацийМР АбзелиловскийрайонРеспублики
Башкортостанв рамкахмуниципальногоэтапа конкурса«Учитель года».

2. Назначить Банникова А.Л., заместителя руководителяЦНППМПР,

ответственнымлицом за организациюи проведениеДиагностики.
З. Назначить преподавателей ответственными за проведение

диагностики по отдельным предметами в срокдо 22 ноября2024 г. составление

предметныханалитических отчетов согласно Приложению.
4. Назначить ЮлдашбаевуА.Ф., тьютора ЦНЛТЛПР, ответственным за

подготовкуи отправкуинформационногописьма о проведенииДиагностикив МКУ

ОтделобразованияМР Абзелиловскийрайон.
6. Назначить Гизатова Д.Ф., системного администратораЦНППМПР,

ответственным за формированиесписка участников Диагностикии рассылку
логинов и паролейучастникамДиагностики.

8. Контрольза исполнением настоящего приказавозлсжить на руководителя

ЦНГШМПРБапмровуЭ.В.

3020202

Директор
ГБПOУ УМПК

43
С.Б. Баязитов

Приложениек приказу
ГБПОУ УМЛК

г. .Tf2от

Списокответственных за формированиедиагностических заданий,

анализа результатовДиагностики
Срокипроведениядиагностики профессиональныхкомпетенций

педагогов образовательныхорганизацийМР Абзелиловскийрайон

1

2

З

4

5

6

7

Предмет
Английскийязык

Башкирскийязык и
литература
Биология

Математика

Рузскийязык и
литература
Физика

Начальные классы

ФИО

НасертдиновСагит
Калимуллович
ИльмухаметовАхат
Галимович
БашироваЭльза
Владимировна
ДемидоваСветлана
Владимировна
СадыковаНаиля
Альбертовна
Абушахмина
Ринатовна

Гульфия

ИбрагимоваГульдар
Фанисовна

Должность
преподаватель
ЦНГЛМПР
преподаватель

преподаватель
ЦНГЛМПР
Преподаватель
ЦНГЛМПР
преподаватель
пнптмпр
преподаватель
ЦНГЛМПР
преподаватель